ПРОТОКОЛ № 6

заседания  Управляющего Совета

 МБОУ «Прибрежная ООШ»

 от  27.12.23 г.

Присутствовали:

1. И.И. Кузовкова

2. О.И. Терехова

3. В.П. Попов

4. И.Н. Осипова

5. Коробкина Валерия

6. Е.А. Бужинская

7. А.Д. Калашник

8.  Е.В. Зайцева

9.  О.В.Прохорова

Место проведения: Прибрежная ООШ

Время проведения: 15-00

Повестка дня:

 О распределении премиальных выплат педагогическим работникам

школы по итогам 2023 года

Выступила: И.Н. Осипова подчеркнула важность премирования работы

педагогического коллектива, работающего в 2023 году. Она подтвердила

объективность выставленных баллов. Остальные члены Совета поддержали

высказанное предложение.

Решение:

Установить премию по итогам 2023 года педагогическим работникам

МБОУ «Прибрежная ООШ»

№

п/п

ФИО  Количество

баллов

Сумма,

руб

1 Кузовкова И.И. 28 12 534,69

2 Терехова О.И. 28 12 534,69

3 Попов В.П. 20 8 953,33

4 Дубинина Т.А. 20 8 953,33

5 Калашник А.Д. 20 8 953,33

6 Башлыкова Е.В. 20 8 953,33

7 Живкова О.А. 20 8 953,33

8 Бельченко И.И. 20 8 953,33

9 Сохина С.В. 20 8 953,33

10 Литовченко Е.Б. 20 8 953,33

11 Швирст С.В. 20 8 953,33

12  Недригайлов О.И. 20 8 953,33

13 Фиронова Е.В. 11 4 924,33

14 Дадаева Л.Х. 11 4 924,33

15 Марценюк И.С. 11 4 924,33

16 Сизых О.Н. 11 4 924,33

Голосовали за данное предложение единогласно.